CBefieHMs 0 peannsyemMblx npodeccusix, cneymanbHOCTAX, HaNpPaBNeHUNAX

Koga
38.00.00

15.00.00

39.00.00

54.00.00

09.00.00

09.00.00

44.00.00

44.00.00

noarotoBku B 2019-2020 yye6HOM ropy

yrn/yrc
HanmeHoBaHUNe

SKOHOMUKA U
YIMNPABJIEHUVE

MALLWMNHOCTPOEHUE

coumonornan
COLMANBHAS PABOTA

N3OBEPASUTEJ/IBHOE U
NMPUNKNAOHBIM BN AbI
NMHD®OPMATUKA U
BbIHNCNNTENBbHAHA
TEXHUKA

NHPOPMATUKA U
BbIUNCTNTENBbHASA
TEXHUKA
OBPA30OBAHHEWN

NMEAJATOITMYECKUME HAYKUA

OBPA3OBAHHEWN

NMEJATOITMUYECKUWE HAYKWN

Kopg
38.01.02

15.01.05

39.01.01

54.02.01

09.02.03

09.02.01

44.02.01

44.02.02

MooJleccusi/cnennanbHOCTb
HanmeHoBaHUe

Mpogasel, KOHTpanep-Kaccup

CBapLiuK (Py4YHOI 1 YacTUYHO
MeXaHM3MPOBaHHO CBApPKM

CoumnanbHblii paboTHUK

Aun3aitH (no oTpacnsam)

MporpamMmmupoBaHme B
KOMMNbIO TEPHbIX CUCTEMax

KoMnblTepHble CUCTEMbI U KOM-
MnNeKcol

[lowkonbHoe o6pa3oBaHme

lNMpenogaBaHue B HaYanbHbIX
Knaccax



