Сведения о реализуемых профессиях, специальностях, направлениях подготовки в 2019-2020 учебном году

УГП/УГС		Профессия/спепиальность	
Код	Наименование	Код	Наименование
38.00.00	ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ	38.01.02	Продавец, контралер-кассир
15.00.00	МАШИНОСТРОЕНИЕ	15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
39.00.00	СОЦИОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА	39.01.01	Социальный работник
54.00.00	ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ И ПРИКЛАДНЫМ ВИДЫ	54.02.01	Дизайн (по отраслям)
09.00.00	ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА	09.02.03	Программирование в компьютерных системах
09.00.00	ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА	09.02.01	Компьютерные системы и ком- плексы
44.00.00	ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ	44.02.01	Дошкольное образование
44.00.00		44.02.02	Преподавание в начальных классах

Директор колледжа

Г.А. Скоморохова